

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal procedure)

IN THE COURT OF

Judicial Magistrate, Nanguneri

Calendar

Miscellaneous

Preliminary register

Sessions

CC.No.221/2016

Deposition Of Witness for

Name

Husband Name / Father's Name

Village

Taluk

Religion

Age

Prosecution PW 1

Defense

Court

திரு. முப்பிடாதி

Muslim/Christian/Hindu

/2024

எதிரி ஆஜரில்லை குவிமுச பிரிவு 317 ன் படி மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 22nd day of June 2024.

நான் மூன்றடைப்பில் வசித்து வருகிறேன். விவசாய வேலை பார்த்து வருகிறேன். வழக்கின் புகார்தாரர் இசக்கியம்மாளை தெரியாது. வழக்கின் இறந்து போன சீனிகோனாரை தெரியாது. வழக்கின் எதிரியை தெரியாது. வழக்கு பற்றி எதுவும் எனக்கு தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

(அரசு தர்ப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக விசாரிக்க கோரி, அனுமதி கோரப்பட்டு, அனுமதி வழங்கப்பட்டு, அரசு தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை)

போலிசார் விசாரணையின் போது கடந்த 21.08.2012 ஆம் தேதி 19.00 மணியளவில் மூன்றடைப்பு மேல பஜாரிலிலுருந்து சர்வீஸ் ரோட்டில் சீனி கோனார் செல்லும் போது வடக்கிலிருந்து தெற்கு நோக்கி வழக்கின் எதிரி முருகன் TN 72 R3679 TVS Victor வாகனத்தினை அதிவேகமாகவும், அஜாக்கிரையாகவும் ஓட்டி வந்து சீன் கோனார் மீது மோதியதில் அவருக்கு தலையில் பலத்த காயம் ஏற்பட்டதாகவும், வழக்கு சம்பவத்தினை நேரில் பார்த்து அவரை 108 ஆம்புலன்ஸில் மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்ததாகவும், சீனிகோனார் வீட்டிற்கு தகவல் தெரிவித்ததாகவும், போலிசாரிடம் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்சமயம் உண்மைக்கு மாறாக எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சி அளிக்கிறீர்கள் என்று

சொன்னால் சரியல்ல.